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Översikt

Ingångar

Utgångar

Det är vanligt att installera en åtkomstpunkt och inte använda alla kontakter i Paxton10-dörrcentralen eller installera en 
larmkontakt för brandlarm och ha reläet och en ingång över - denna applikationsanteckning förklarar hur man kan använda 
denna extra kringutrustning för att övervaka och kommunicera med andra enheter på din anläggning.

Digitala ingångar finns på alla Paxton10-dörrcentraler, larmanslutningar och reläcentraler (kommer snart). Dessa ingångar 
går att använda för att övervaka brandlarm, fönsterkontakter, PIR-sensorer eller vadsomhelst som har ett digitalt tillstånd.

Anslut den enhet du vill övervaka till vilken ledig ingång som helst i ditt system, skapa sedan et nytt digitalt ingångsgränssnitt 
i Paxton10 via åtgärden "Lägg till ny kontroll" i menyfliken. Gå sedan till "Hantera hårdvara", leta upp den hårdvara som 
innehåller en lediga ingången, klicka på "Visa" och knyt den sedan till den enhet du precis har skapat.

Reläer finns i alla Paxton10-dörrcentraler, larmanslutningar och reläcentraler (kommer snart). Dessa reläer kan användas 
för att styra belysning, uppvärmning, datorer, elektriska persienner och många andra enheter som kan slås på och 
stängas av.

Anslut den enhet du vill övervaka till vilken ledig ingång som helst i ditt system, skapa sedan et nytt digitalt 
ingångsgränssnitt i Paxton10 via åtgärden "Lägg till ny kontroll" i menyfliken. Gå sedan till "Hantera hårdvara", leta upp 
den hårdvara som innehåller en lediga ingången, klicka på "Visa" och knyt den sedan till den enhet du precis har skapat.

Högsta 
spänning

Paxton10-dörrcentral 30V 2A

Paxton10:s larmanslutning 12V 1A

Högsta 
ström

så använder med extra kringutrustning
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Paxton10 Controllers

Paxton10:s larmanslutning

Vanliga frågor

Ingång
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Reläer

Reläer

Inte 
tillgänglig

Inte 
tillgänglig
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Paxton10:s central för enskilda dörrar Paxton10 dörrcentral med video

Varför är min enhet grå eller inte tillgänglig när jag försöker koppla den till hårdvara?

Varje enhetstyp i Paxton10 har särskild kringutrustning som den kan kopplas till. Till exempel kan en utenhet knytas till en 
enskild reläcentral och videoinspelningsenhet kan knytas till en enskild Paxton10-dörrcentral med video. När hårdvara ska 
knytas visas endast de enheter som kan knytas till komponenten. 

Kan jag knyta mer än en ingång/utgång till en viss enhet?

Åtkomstpunkter och inbrottslarm är de enda enheterna som kan ha flera ingångar och utgångar. Utgångsenheter kan 
endast slå på eller av en enda relä, och digitala ingångsenheter kan endast övervaka en enskild ingång. För att styra flera 
reläer eller övervaka flera ingångar, använd en utlösar- och åtgärdsregel.
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Digital ingång
(Spänningsfri)


